БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

[image: image1.wmf]
	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН

КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

	453330, Бикбулат ауылы,

Мәктәп тыҡырығы,15

	453330, д.Бикбулатово,

пер.Школьный,15

                ҠАРАР                                 № 47                     РЕШЕНИЕ

    08 июль 2024  йыл                                                  08 июля  2024 года

О постановке на баланс сельского поселения нежилого здания (Склад)
В связи с тем, что на территории сельского поселения Уральский сельсовет имеется нежилое здание (Склад), Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан решил:

1.Принять на баланс в казну сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан нежилое здание (Склад), общей площадью 822 кв.м., 1989 года постройки, расположенное по адресу: РБ, Кугарчинский район, д.Бикбулатово, ул.Шакира Янбаева, д.3а.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль по выполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     И.М.Сайфуллин
_1363786990.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc